АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      28.03.2024                                                                            № 143-П
р.п. Кадошкино
О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия от 06 сентября 2018 года  № 354-П «О защите служебной информации ограниченного доступа»

Администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия от 06 сентября 2018 года  № 354-П «О защите служебной информации ограниченного доступа» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Возложить ответственность за соблюдение режима защиты и общее руководство обеспечением безопасности служебной информации ограниченного доступа при её обработке в электронном виде и на бумажных носителях на Ханюкову Валентину Владимировну – первого заместителя Главы Кадошкинского муниципального района по социальным и общим вопросам.»;
2) пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Возложить ответственность за учет, хранение и обращение машинных носителей информации, содержащих служебную информацию ограниченного доступа, на Кистеневу Наталью Николаевну - начальника управления по организационной и кадровой работе администрации Кадошкинского муниципального района.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                      А.В. Чаткин